estudantes das escolas municipais e estaduais do município de Ronda Alta e de 

municípios vizinhos. 

CONTRATADA:EDINARA PATRICIA LUCCA 

CNPJ Nº: 32.963.336/0001-46 

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS CENTRO 1125 RONDA ALTA 

CEP:99670-000 

VALOR: R$ 22.500,00(VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REIAS). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem por objetivo a contratação de empresa 

especializada em som e luz para realização de um espetáculo do grupo de teatro PurArte, 

evento de dois dias destinados aos munícipes, estudantes das escolas municipais e